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Kohde Capellan puistotie sijaitsee Sörnäisten (10.) kaupunginosassa. Katusuunnitelmakoskee Capellan puistotietä välillä Verkkosaarenkatu – Kalasatamankatu ja se onesitetty piirustuksessa nro 30867/1.
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat
Capellan puistotie on uusi jalankululle ja pyöräilylle varattu katu. Kadun varrelle ra-kennetaan asuinrakennuksia. Capellan puistotiellä on huoltoajo sallittu välillä Verk-kosaarenkatu-Pilkkikuja. Kadulla kulkee myös kaupungin laajuinen pyöräilyn pääyh-teys Baana.
Katu sijoittuu entiselle satama-alueelle, joka loppuajasta palveli lähinnä varasto- jaläjitysalueena.
Kadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asunto- ja palvelura-kentamisen Verkkosaaren alueella ja se palvelee myös osana pyöräilyn pääreittiä.
Kadun pääasiallinen käyttö on suunnattu kevyelle liikenteelle.

Liikenteellinen ratkaisu
Capellan puistotie on asuinalueen tonttikatu, johon liittyy uusi tonttikatu Pilkkikuja.Capellan puistotie liittyy eteläpäästään nykyiseen Verkkosaarenkatuun ja pohjois-päässä toteutettavaan Kalasatamankatuun.
Capellan puistotien katualueen leveys on 16,5 metriä. Pyörätien leveys on 4,0 m jasen pohjoispuolella on 1,0 m leveä erotuskaista, sekä 5,5 m leveä vyöhyke, jollavuorottelee oleskeluaukiot ja viheralueet. Länsireunassa on 3,0 m leveä jalkakäytä-vä, jolla on huoltoajo sallittu. Pyörätien eteläpuolella on 3,0 m leveä jalkakäytävä.
Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-telman 6662/1 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
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Pyörätie päällystetään punaisella asfaltilla ja jalkakäytävät vihreällä/harmaalla luon-nonkivilaatoituksella.  Viheralueet rajataan harmaalla luonnonkivireunatuella.
Viheralueille istutetaan lehtipuita sekä heinä- ja pensasistutuksia.
Oleskelualueille sijoitetaan penkkejä ja pyörätelineitä.

Valaistus
Capellan puistotie valaistaan uusilla ripustinvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus
Katu liittyy eteläpäässä Verkkosaarenkadun tasaukseen ja pohjoispäässä Kalasa-tamankadun tasaukseen.
Capellan puistotie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Verkkosaarenkadunnykyiseen hulevesiviemäriin.
Mahdollisessa tulvatilanteessa Capellan puistotien vedet virtaavat Verkkosaaren-kadulle ja sieltä edelleen Verkkosaarenkadun itäpään kautta mereen.

Esteettömyys
Capellan puistotien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perus-tavoitetason.

Ylläpitoluokka
Capellan puistotie kuuluu ylläpitoluokkaan III.
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